

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 25 ноября 2003 года N 1173

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 марта 2004 года N 351 Правительство Республики Казахстан постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 25 ноября 2003 года N 1173 "О заключении Договора между Правительством Республики Казахстан и Международным обществом по созданию SOS детских деревень "SOS KINDERDORF INTERNATIONAL" следующее изменение:

в проекте Договора между Правительством Республики Казахстан и Международным обществом по созданию SOS детских деревень "SOS KINDERDORF I N T E R N A T I O N A L " :

в пункте 2.5 слова "за исключением" заменить словами "в том числе от".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан